TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN095/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN095/2025 –
ADJUDICA a empresa 16.921.763 DIEGO DOS SANTOS MARTINS, CNPJ
(MF) nº 16.921.763/0001-05, sediada na Rua São Geraldo, n°6958, CEP:
46.445-000, Bairro São Geraldo, Carinhanha- Ba, representado neste ato
por seu sócio o Srº Diego Dos Santos Martins, inscrito com RG:
13.562.575-00 SSP BA e CPF: 040.350.695-66, para Contratação de
serviços artísticos musicais com apresentação do artista RONY COSTA
durante os Festejos de Santa Izabel na comunidade de Ilha de Zezé no
município de Malhada- Ba.

Valor Global Adjudicado: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).

Malhada-BA, 01 de julho de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação